Illis rerum locorumque adiunctis Servus Dei rusticum in praedium confugit. Hic tamen a militibus rei publicae, fautoribus agnitus est et, quamvis ipsi eum comprehendere voluissent, ille tamen eos mansuefacere potuit eisque persuasit ne ministerium suum, eorum assensu, pro pauperibus, parentibus orbatis pueris et infirmis intermitteret. Plus quam viginti et sex annos magno zelo operam pastoralem perrexit, credibile Christi Boni Pastoris testimonium perhibens et praecipuae dilectionis eius in parvulos et indigentes. Pauco tempore in pago v.d. *Valle de Santa Ana* et in pago *Valle de Matamoros* paroecialis vicarius fuit, priusquam Pacem Augustam definitive pervenit.

Constanter in Dei praesentia vivere: hoc fuit propositum, quod iam inde a pueritia spirituale iter Raphaëlis Sánchez García designavit. Humanae et christianaे virtutes, aestimatio vocationis ministeriique pastoralis eius ex lineamentis clare eminent. Dominus Raphaël, suo in vitae cursu, inconcussa fide ducebatur, quae orationis, eucharisticae celebrationis devotionisque in Virginem Mariam ex fonte copiose sustentabatur.

Summa humanitate percepit necessitatem proponendi vitae interioris praeeminentiam pastorali in opera: hac re, zelus animarum ei fuit prima et consentanea proprietas. Profundus spiritus paupertatis et humilitatis suis in actionibus inveniebatur eiusque in tractu humano et eodem tempore maxime in sacramento Reconciliationis sincere sensum Dei amoris misericordis communicare valebat.

Licet bona valetudine semper usus esset, tamen anno 1972 gravissimum carcinoma hepaticum ei detectum est. Hic gravis morbus, qui eum corripuit, haud imparatum deprehendit, sed ei fuit autem opportunitas vehementioris participationis mysterii Crucis. Dominus Raphaël die 8 mensis Augusti anno 1973, dum sanctam Eucharistiam accipiebat, mortalem vitam pie deseruit. Magnus concursus fidelium, in primis aegrotorum, eius exsequiis interfuit, praecipuum testimonium praebens famae sanctitatis, qua Servus Dei in vita gavisus est. Exuviae in valetudinarii Pacis Augustae sacello, iuxta desiderium eius, tumulatae sunt.

Hac fama sanctitatis, a die 10 mensis Maii anno 1990 ad diem 3 mensis Iulii anno 1992 apud Curiam ecclesiasticam Pacensem Inquisitio diocesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 2 mensis Iulii anno 1993, est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum normas an Servus Dei virtutes heroum

in modum excoluisse. Positivo cum exitu, die 17 mensis Februarii anno 2015 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 21 mensis Iunii anno 2016 congregati, me Angelo Card. Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologiales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Franciseo per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, servi Dei Raphaëlis Sánchez García, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Iulii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Piae a Cruce (in saeculo: Magdalena Teresiae Rosae Notari) Fundatricis Congregationis Sororum Crucifixarum Eucharistiae Adoraticum (1847-1919)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Surgam et circuibo civitatem; per vicos et plateas quaeram, quem diligit anima mea» (*Ct 3, 2*).

Serva Dei Maria Pia a Cruce (in saeculo: Magdalena Teresia Rosa Notari) sua in experientia vultum Domini congruenter conquisivit, Christi amore omnino capta eidemque fidelis ac generosa nupta.

Serva Dei, die 1 mensis Decembris anno 1847, in pago v.d. *Capriglia* prope Salernum, bono genere nata est. Neapoli adolevit iuxta domum cuiusdam patrui, qui massonicis ac anticlericalibus notionibus imbutus, saepe eam percutiebat ut ipsa suis ab incipientibus religiosis dispositionibus averteretur. Sextum fere annum aetatis agens, religiosum collegium, ut institueretur, ingressa est.

Iam a pueritia dolorem cognovit, quem sereno ac generoso corde sustinuit et, progrediente iuventute, eius adhaesio Domino se auxit et in ea propositum volvit Ecclesiae novam religiosam familiam offerendi. Qua re, variis uxoriis condicionibus recusatis, cum duodequadragesimum annum aetatis suae ageret, una cum duobus sodalibus consociationem instituit, quae brevi tempore Congregatio Sororum Crucifixarum Eucharistiae Adoraticum eveniet.

Exilis coetus initialis cito numero increbuit, eo ut iuvenis communitas deberet Neapolim relinquere et primum ad Porticus Herculaneenses commigrare, deinde ad Fanum Sancti Georgii ad Cramanum, ubi Congregationis domus princeps constituta est. Nova institutio studia et curas adlexit Archiepiscopi Neapolitani Cardinalis Gulielmi Sanfelice, cuius iudicio Serva Dei regulam vitae scriptam etiam sub sapienti moderamine eiusdem cardinalis subiecit. Sorores propriam consentaneamque vestem induerunt et Magdalena Notari nomen Mariae Piae a Cruce sumpsit. Anno 1894 nova domus iuxta Oppidum Sancti Georgii et insequenti anno etiam alia Nuceriae Summae fundata est.

Prima in domu Fani Sancti Georgii ad Cramanum Mater Maria Pia parvum manuale pistrinum ad hostias pro necessitatibus Sanctae Missae

conficiendas collocavit et, eodem tempore, uvam selectissimam adhibebat ad vinum conficiendum pro ipsa celebratione. Novam in Congregationem multae iuvenes convenerunt, quibus Serva Dei educatrix fide digna evasit, suum per testimonium propositum vocationis offerens in fundamento celebrationis coralis et adorationis eucharisticae positum. Deinde, propter Servae Dei existimationem, monialibus tota monumentalis universitas aedium Sancti Gregorii Armeni Neapoli una cum coenobio commissa est.

Humanae facultates, christianaee virtutes, praestantia religiosae consecrationis variis in Servae Dei cursibus manifeste apparent et puram spiritualem imaginem delineant. Mater Maria Pia scivit intellegere, acri fidei visu et certa mystica experientia, sua rerum locorumque adiuncta, in quibus recentes mutationes cultus humanitatis in discrimen sacri sensum adducebant. His in rebus, non sine contentionibus, Serva Dei ad maturitatem animi sui pervenit, sese in constanti et assidua oratione Domino offerens, maxime pro Ecclesiae inimicis, ac magna humanitate ac generositate in ministerio erga consorores et erga eos quibus occurrebat.

Virtutum exercitium heroum in gradum, fultum absoluta fiducia in Dei voluntate, ei fuit cotidianus usus et experientia. Singularem cultum erga Crucifixum Dominum et Virginem Mariam secundum suum propositum spiritualitatis restitutricis praebuit. Natura eius serena ac laeta hoc modo se coniungebat cum religiositatis itinere copiosos ac diuturnos fructus largiente. Eius navitas in firmissima spe fundabatur. Omnino sui oblita, Mater Maria Pia absoluta simplicitate omnia ad Dei gloriam et ad fratrum salutem convertebat. qua re, caritas limpida ex corde eius profluebat et humilitate suavitateque circumcirca diffundebatur. In commentariis de vita sua, Serva Dei res supernaturales, quae ei acciderunt, sicut diabolicae vexationes, narrat.

Annis primi belli mundialis et Hispanica febri flagrante Serva Dei magna caritate inter omnes distinguebatur. Die 1 mensis Iulii anno 1919 iuxta domum Sancti Georgii ad Cramanum mortali e vita demigravit ibique in sacello tumulata est. Mandatum hoc reliquit sororibus suis: «Filiae meae dilectae, sanctam Regulam observate, ad invicem diligite ... Maxime diligite, diligite Iesum».

Fama sanctitatis e die 13 mensis Aprilis anno 1921 ad diem 23 mensis Martii anno 1934 iuxta Curiam Archiepiscopalem Neapolitanam Processus Ordinarius celebratus est, dum iuxta Curias autem ecclesiasticas Conversanensem, Nucerinam Paganorum et Salernitanam ab anno 1922 ad annum

1928 Processus Rogatoriales celebrati sunt: quorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 21 mensis Iunii anno 2003 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est an Serva Dei virtutes heroum in modum exercuisset. Positivo cum exitu, die 15 mensis Martii anno 2016 Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 5 mensis Iulii anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, se congregaverunt et agnoverunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Piae a Cruce (in saeculo: Magdalena Teresiae Rosae Notari), Fundatrix Congregationis Sororum Crucifixarum Eucharistiae Adoraticum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Iulii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

NEAPOLITANA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Sosii Del Prete Sacerdotis professi
Ordinis Fratrum Minorum Fundatoris Congregationis Parvarum Ancillarum a
Christo Rege (1885-1952)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Caritas est virtus quae aeternam beatitudinem in caelis ac pacem in terra nobis obtinet, omnium radix reginaque virtutum, vis quae ad agendum movet, flamma quae universas herbas malas comburit».

Ardens erga Summum Bonum amor Servum Dei Sosium Del Prete, sacerdotem professum Ordinis Fratrum Minorum, vivam Christi Pastoris Boni imaginem continenter finxit. Authenticus Sancti Francisci Assisiensis discipulus, ille super proximum praesertimque pauperes, quos «Dei oculorum pupillas» appellare solebat, intimam huiusmodi dilectionem effudit. Nam in indigentibus, exheredibus ac parvis Iesu praedilectos eiusque humanitatis vulneratae prolationem agnovit.

Servus Dei in oppido Fracta Maiore, intra fines Aversanae dioecesis et Neapolitanae provinciae, die 28 mensis Decembris anno 1885 est natus eidemque, ad baptismalem fontem ducto, nomen Vincentium inditum est. Parentes, coniuges bonae famae, illum imbuerunt humanitatis ac fidei christianaे rudimentis, quae ipse, ad paroecialem vitam assidue participando, sane perfecit. Postquam in locali Basilica Sancti Sosii eucharisticam ad mensam primum accesserat, die 17 mensis Aprilis anno 1901 Confirmationis sacramentum recepit. Plena septiformis Spiritus effusio ad vitam consecratam eligendam, cui ille pridem vocabatur, eundem semel impulit. Aliquot post menses iuvenis die 29 mensis Novembris Taurani, in conventu S. Iohannis in Palco, seraphicam vestem induit et nomen Sosium sumpsit. Patre Magistro Bonaventura a Brusciano sapienti prudentique duce, ad professionem temporariam, quae die 28 mensis Novembris anno 1902 accedit, sese paravit. Die 8 mensis Decembris anno 1905 votis sollemnibus nuncupatis, ordinationem presbyteralem die 12 mensis Martii anno 1910 recepit.

In arma anno 1915 coactus et anno 1919 exauktoratus, Servus Dei compositoris ac symphoniacorum magistri gradum anno 1928 adeptus est.

Composer exquisitus, Franciscalis altitudinem animi et interioritatis magnitudinem suae, quae sacramentis continuaque oratione alebatur, musica expressit. In multis conventibus, quibus oboedientia annis illis est adsignatus, exemplarem vitam sacerdotalem religiosamque, se organarii officio atque Reconciliationis ministerio praesertim dedendo, sane peregit.

Anno 1928 Afragolam, provinciae Neapolitanae, ad Sancti Antonii conventum missus, summas angustias morales materialesque, in quibus erant senes derelicti, est contuitus. Quos attingens, sese ad peculiarem misericordiae ministerium erga ultimos a Domino vocari intellexit. Ut Santo Francisco evenit leprosum videndo, sic Patri Sosio occasio, quae mense Maio anno 1930 irreversibilem vocationem ad caritatem determinavit, fuit occurus cum egenti moribundaque anicula. Hic vocatus irrefrenabilis die 6 mensis Iunii anno 1932 exitum habuit in fundatione Piae Associationis Parvarum Ancillarum a Christo Rege, quam ille, Servae Dei Antoniae Giuliano, «plantulae» ac filiae suae spiritalis, promptitudine ac magnanima cooperatione, incohare potuit.

Nascens Institutum, veluti omnia Dei consilia, in dissensione multiplicibusque difficultatibus, tam materialibus quam spiritualibus, ignis baptisma accepit. Servus Dei, vir fortis ac prudens, mala sustinuit, e quibus se purificatum ac firmatum emersit. Singularis indigentibus deditio annos viginti Pater Sosius in suavem Christi regni caritate aedicandi voluntatem multas iuvenes perduxit atque ad orphanos, senes moribundosque derelictores plane ministrandos instituit. Annis illis communitatem Parvarum Ancillarum a Christo Rege, quas die 17 mensis Septembris anno 1951 Alexius Card. Ascalesi, Archiepiscopus Neapolitanus, in Dioecesani Iuris Institutum canonice constituit, cuius sex domus apertae sunt.

Dei Servus spiritualitatem eminenter christocentricam, quae, continua Iesu passionis meditatione alita, ut in pauperibus aegrotisque Redemptoris ipsius formas agnosceret illum adducebat, in dilectas filias suas transfudit. Tamquam verus Seraphici Patriarchae discipulus summum amorem erga Deum et Ecclesiam, promptam eiusdem praeceptis obtemperacionem, zelum pro animarum salute, simplicitatem, paupertatem ac laetitiam ostendit. Ab humanis bonis plane seiunctus, Domini sequelam est aggressus talique modo paupertatis votum nobiliter servavit. Omnibus temporibus humilem se retinuit, spiritualia et intellectualia dona liberaliter accepta fratribus

suppeditando. Dei Verbo, liturgia et oratione fidem, spem caritatemque nutritivit neconon Caelites, eximia christiana vita exempla putatos, fiduciae plena veneratione, atque praesertim Beatam Virginem Mariam filiali devotione prosecutus est. Attentae amantisque rosarii mysteriorum meditationis ac ferventium ad Pompeianum Sanctuarium peregrinationum promotor, in Matre Iesu ipsam matrem suam et personalium sollicitudinum consolatricem semper agnovit.

Altae fidei spiritu animatus, ad illam Servus Dei, noctu inter dies 27 et 28 mensis Ianuarii anno 1952, sane adhaesit, cum, *angina pectoris* affectus, Neapoli, breviarium dilectum manibus stringendo, animam exspiravit. Die 29 mensis Ianuarii funeribus Afragolae, in Basilica Sancti Antonii, peractis, in coemeteriali Fratrum Minorum Cappella sepultus est. Anno 1955 mortales eius exuviae in Parvarum Ancillarum a Christo Rege Domum Matrem sunt translatae.

Magna sanctitatis fama, qua Servus Dei in vita et post mortem floruit, effecit ut a die 1 mensis Decembris anno 2006 ad diem 13 mensis Decembris anno 2008 apud Curiam Archiepiscopalem Neapolitanam instrueretur Inquisitio dioecesana, quam Inquisitio suppletiva anno 2010 est secuta: quarum validitas iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto die 12 mensis Novembris anno 2010 est agnita. Die 30 mensis Septembris anno 2014 facta est Sessio Consultorum Historicorum. *Positione* confecta, disceptatum est, iuxta suetas normas, an Servus Dei virtutes heroico modo exercuisset. Die 16 mensis Aprilis anno 2015 Consultorum Theologorum Congressus prospéro cum exitu locum habuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 5 mensis Aprilis anno 2016, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Sosii Del Prete, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

SACRAMENTENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Alfonsi Gallegos ex Ordine Augustinianorum Recollectorum Episcopi Auxiliaris Sacramentensis (1931-1991)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Seniores ergo, qui in vobis sunt, obsecro [...]: Pascite, qui est in vobis, gregem Dei, providentes non coacto sed spontaneo secundum Deum, neque turpis lucri gratia sed voluntarie, neque ut dominantes in cleris sed formae facti gregis» (*I Pe 5, 1-3*).

Promptissimam ac generosam responsonem in Servo Dei Alfonso Gallegos haec Apostolorum Principis ad communitatum christianarum curatores exhortatio invenit. Animi ardore et navitate ipse gregi suo authentica Christi Boni Pastoris fuit imago, credibile testimonium amoris eius erga parvulos et pauperiores evadit.

Servus Dei die 20 mensis Februarii anno 1931 in civitate v.d. *Albuquerque* in Novo Mexico, Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis, in numerosa et religiosissima familia natus est. Oratio Mariae Virginis Rosarii praecipuum tempus et magni momenti totius vitae domesticae fuit. Iam ab ortu Alfonsus duabus corporis discriminibus denotabatur, scilicet myopia, qua semper laboraturus erat et subrisione valde significanti, totum eius vultum collustratura.

Ob grave oeconomicum illorum annorum discrimen eius familia sedem ad *Watts*, quartarium urbis Angelopolis in California, mutavit. Hic Servus Dei in operibus paroeciae valde interfuit et, quamvis visionis vitio impediretur, optimos exitus in studiis adeptus est. Cum signa vocationis ad consecratam vitam perciperet, Ordinem Augustinianorum Recollectorum ingressus est. Die 3 mensis Septembris anno 1951 vota religiosa emisit et die 24 mensis Maii anno 1958 in monasterio Tagaste apud *Suffern*, in Neoëborancensi ditione, presbyteratu auctus est.

Variis muneribus functus est, scilicet cappellanus in valetudinario, magister novitorum et parochus in loco *Watts*, in ecclesia in qua creverat et in qua incrementum permanentis diaconatus fovit. Chirurgica sectio adhibita est ut in eo caecitas vel minime continetur et attenuaretur, quae aliter usque ad absolutam visus amissionem inesorabiliter progrediretur. In quartario *Watts* paupertas, segregatio, diffusa criminalitas versabantur.

His in adiunctis Servi Dei maior anxietas et sollicitudo fuit puerorum et iuvenum institutionis necnon propositionis sanae vitae experientiae in locum pericolosarum catervarum facinorum, quae saepe iuvenes adlicebant. Amicus fuit custodum v.d. *lowriders*, qui nocte vigilabant vias, praesertim in ultima hebdomadis parte.

Pastoralis deditio causa primus moderator Officii pro Rebus Hispanicis Tuendis Californiana Episcopalis Conferentiae nominatus est. Hoc in munere adimplendo vehementem operam pastoralem in migrantes, praecipue in illis dioecesis, quae in finibus inter Mexicum et Foederatas Civitates Americae Septentrionalis exstabant, feliciter instituit. Interea parochus Angelopoli, ecclesiae Christi Regis factus est. Die 4 mensis Novembris anno 1981 Sacramentensis in California episcopus auxiliaris nominatus est.

His suae vitae et ministerii vicissitudinibus Servus Dei omnino enitebat magna mansuetudine ac humilitate, constanti laetitia etiam in aerumnis, patientia in visus impedimentis sustinendis, suavi comique amabilitate in moribus, hae omnes humanae virtutes alioqui cum eius fidei experientia bene congruebant. Eius fidelitas in religiosam et sacerdotalem vocacionem firmissimum fundamentum in oratione invenit, in qua iam a pueritia tempore et amore incubuit. Liturgica celebratio et eucharistica adoratio eius cotidianum ministerium et vitam aluerunt, constanter gratiam ad eius apostolatum copiose praebentes. Ab eo fervens et affectuosa devotio erga Virginem Mariam, maxime sub titulo Guadalupensis Virginis, semper servabatur. Familiam Augustinianam spiritualiter semper amplexus est, etiam cum ministerium suum pro ecclesia illis in locis domibus Ordinis omnino destitutis adimpleret.

Eius industria et sollicitudo erga pauperes fuit humana et generosa, sedula in singulum sed etiam in universas communitates. Maxime curavit illos operarios et migrantes, qui vulgo *Latinos* nuncupantur, quaerentes mejores vitae condiciones in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis, ubi eradicati suis e locis facile opprimebantur et iniquitatibus cruciabantur. Eius vox et navitas ad defendendam nasciturorum vitam et egenioribus subsidium praestabant, maxime in apostolatus opera inter Hispanos Californiae constituenda.

Die 6 mensis Octobris anno 1991 adverso casu autocinetico mortuus est eiusque indelebilis memoria in omnibus praestitit, qui corpore et animo laborantes eum fidelem et sedulum pastorem agnoverant.

Fama sanctitatis perdurante, a die 4 mensis Decembris anni 2005 ad diem 5 mensis Novembris anni 2006 iuxta Curiam ecclesiasticam Sacramentensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 4 mensis Iulii anno 2008 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum normas canonicas an Servus Dei virtutes heroum in gradum exercuisset. Positivo cum exitu, die 17 mensis Martii anno 2016 Peculiaris Congressus Theologorum Consultorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Iulii anno 2016 Ordinaria in Sessione congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei heroicum in gradum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Alfonsi Gallegos, ex Ordine Augustinianorum Recollectorum, Episcopi Auxiliaris Sacramentensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Iulii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MEXICANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Pauli Mariae Guzman Figueroa (in saeculo: Iosephi Bardomiani a Iesu) Sacerdotis Professi Missionariorum a Spiritu Sancto Fundatoris Missionariarum Eucharisticarum a Sanctissima Trinitate (1897-1967)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Mei nostraeque Congregationis in Ecclesia missio est: esse gratitudo, eam percipiendo, eam exercendo et denique eandemque praedicando».

Haec sententia Servo Dei Paulo Mariae Guzman Figueroa (in saeculo: Iosepho Bardomiano a Iesu) acceptissima, eius spirituale iter compendiat, quod vitam omnino in constantem et laetam laudem in divinam Trinitatem direxit.

Servus Dei die 25 mensis Septembris anno 1897 in pago v.d. *Cuana-muco*, in statu *Guanajuato* in Mexico, natus est eodemque die sacro fonte lustratus. Christiana secundum praecepta institutus est et iam a pueritia vocationem ad sacerdotium perceperat; sed ut in familiae sustentationem conferret, duodecimum annum aetatis agens ut minister telegraphi operam suam dare incepit. Anno 1911 Seminarium Tridentinum Moreliae ingressus est. Tres post annos, cum tota in patria prima religiosa persecutio exardesceret, domum regredi debuit, putans quod Deus pro Ecclesia vitam suam offerre vellet. Pharmaceutica in facultate se adscripsit et amorosam relationem cum puella aggressus est, quam tamen, cum sacerdotalis vocatio in eo invaluisse, intermisit ut in seminarium rediret.

Postea Venerabilem P. Felicem a Iesu Rougier cognovit, qui eum exhortavit ut in novam, ab eo nuper fundatam, Congregationem Missionariorum a Spiritu Sancto ingredieretur. Anno 1919 Servus Dei hanc in Congregationem ingressus est ad novitiatum adimplendum, fundatoris consilio nomen Paulum a Sancta Maria de Guadalupe sumens. Die 16 mensis Iunii vota emisit et die 29 mensis Septembris anno 1923 presbyteratu auctus est.

Illis politicis in adiunctis haud dubie non prosperis, saepe Servus Dei, ut etiam alii sacerdotes, clam ministerium suum exercebat. Anno 1931, postquam Romae lauream in utroque iure consecutus sit, in Mexicum rediit et Operam Crucis, scilicet sodalitum spirituale pro omnibus baptizatis qui spiritualitatem Crucis vehementius vivere cupiunt, conspicue fovit, quam

Pater Rougier ei commendaverat. Die 20 mensis Novembris anno 1936 una cum Henrica Rodríguez Noriega Congregationem Missionariorum Eucharisticarum a Sanctissima Trinitate fundavit et die 25 mensis Decembris anno 1937 laicum ramum Missionariorum Auxiliaticum Filiarum Mariae Desolatae instituit.

Pater Paulus in praedicatione valde navavit et fuit «*missionarius sine finibus, peregrinus infiniti Amoris*», quia operam suam non in Mexico tantum dedit, sed aliis etiam nationibus Americae Meridionalis, sicut Peruvia et Bolivia, Iaponiam autem bis visitavit. Limae moderator spiritualis seminarii interdioecesani nominatus est, hoc in munere multos iuvenes ad sacerdotium prudenter instituere potuit. Servus Dei saepissime scholas a spiritualibus filiabus rectas visitavit, quae intra totum per Mexicum et etiam extra nationis fines copiose propagabantur. Varia apostolica itinera egit ut condiciones variarum regionum accederet et ut cognosceret studeretque quomodo Evangelii causae in locorum culturae et usus respectu iuvaret.

Omnibus in adjunctis Pater Paulus se gerere secundum lumen gratiae semper voluit, vehementissime Iesum Christum aemulans ut augescenti fervore conceptum divinae filialitatis et evangelizandi missionis conciperetur. Eius opera multis in regionibus magna fidei experientia locupletata est et tota eius navitas adhibita est amori Dei constanter favens. Is eucharistica in celebratione, in oratione et denique in adoratione fulcimentum et fundamentum suum invenit.

Eius actio etiam deceptionem et humiliationem, impedimenta et calumnias cognovit. Pater Paulus tamen suo in proposito perseveravit, ex oratione vim hauriens multasque horas ante Sanctissimum Sacramentum et in Virginis Mariae invocatione transigens. Servus Dei comitate praeditus, Dei amorem in alios infundere valebat. Multi eum accedebant ut consilium peterent et paterno animo, fraterna humanitate et denique affabilitate semper recipiebantur. Vir autem fuit serenus et persuadens quia vita sua de quo praedicabat sincerum testimonium perhibebat.

Die 17 mensis Februarii anno 1967 Mexicopoli pancreatico tumore mortali e vita migravit.

Fama sanctitatis perdurante, a die 25 mensis Martii anno 1993 ad diem 25 mensis Martii anno 1996 iuxta curiam ecclesiasticam Mexicanam Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 31 mensis Octobris anno 1997 est

approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est an Servus Dei heroum in gradum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, die 17 mensis Martii anno 2015 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 17 mensis Maii anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constat de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servi Dei Pauli Mariae Guzman Figueroa (in saeculo: Iosephi Bardomiani a Iesu), Sacerdotis Professi Missionariorum a Spiritu Sancto et Fundatoris Missioniarium Eucharisticarum a Sanctissima Trinitate, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Iunii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

SANCTI PAULI IN BRASILIA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Marchetti Sacerdotis professi Congregationis Missionariorum a Sancto Carolo (1869-1896)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Inexprimibilis mea evadit laetitia: etenim res naturaliter aequantur, qua re a nobis missio profecto esse nostra vocatio creditur».

Verba haec a Servo Dei Iosepho Marchetti scripta sunt Domino Ioanni Baptista Scalabrinii, nunc Beato, cum suum missionarium iter, comitans Italicos emigrantes in Brasiliam, praepararet. Ipsa testimonium perhibunt ardoris missionarii, quo Iosephus Marchetti cuncta sua humana et spiritualia dona profudit.

Servus Dei die 3 mensis Octobris anno 1869 in pago v.d. *Lombrici*, parte municipii Campi Maioris seorsum posita, Lucensi in provincia, natus est. Die 25 mensis Septembris anno 1876, una cum sorore Assumpta, hodie Beata, confirmationem accepit. Christianis principiis institutus vocationem ad sacerdotium secutus est, quam propter educationem in familia imperitam iam a pueritia suo in corde perceperat. Cum cursum institutionis inciperet, una cum quibusdam sodalibus vita missionaria valde adliciebatur et requietis in tempestatibus fasciculos dictos *Sanctae Infantiae*, scilicet *infantiae missionariae*, legebat: hae paginae eum incantaverunt eo ut matrem et condiscipulos participes facere inciperet sui propositi, scilicet in quoddam territorium missionarium proficisciendi.

Sacro ordine die 2 mensis Aprilis anno 1892 auctus est. Paulo post Servus Dei cognovit Ioannem Baptistam Scalabrinii, episcopum Placentinum et fundatorem Missionariorum a Sancto Carolo v.d. *Scalabriniani*, qui assistentiae spirituali multorum Italorum emigrantium in Americam operam omnino dabant. Qui ab eo petivit ut cappellanus in nave fieret, ut migrantes in longinquos fines comitaretur. Inventa ergo sua vocatione, eam una cum omnibus eius consequentiis toto corde secutus est.

Post iter in quo munere cappellani functus erat, mense Octobri anno 1894, Servus Dei secundum suscepit iter, die 26 mensis Decembris eiusdem anni. Haec experientia diu protracta in mare et in continente definitive eius vitam mutavit, eam praedisponebans ad totam sedulitatem erga operam pro

emigrantibus. Cognosci voluit a gubernatore Status et a primoribus Italicae coloniae eisque descriptionem operaे pro orphanis Italicis exhibuit. Varia internas in regiones Status Sancti Pauli in Brasiliam itinera egit, praeterea et «Cristoforo Colombo» orphanotrophium fundavit.

Cum summi momenti femininam religiosam praesentiam existimaret, Carolinam matrem suam, quae interea vidua facta erat, et sororem Assumptam una cum aliis duabus iuvenibus ut in Brasiliam eum assequerentur exhortavit. Istaе Placentiae temporaria vota professae sunt coram Beato Ioanne Baptista Scalabrinii et ab illo «crucifixum missionarium» receperunt: sic originem habuit primus coetus illarum Sororum Missionariarum a Sancto Carolo, quarum Servus Dei confundator recognoscitur.

Praecipua Servi Dei naturae fuerunt vivacitas et animi ardor in casibus vitae et suis in inceptis. Eius lineamenta fuerunt hominis tenero vultu, sed animo forti et sibi devincenti, se gerebat autem concreti ratione et finium claritate. Haec omnia ille fulciebat et animabat alacri spiritu orationis, animi attentionis, sacrificii, quod formam in liturgia et in devotione erga Sacrum Cor Iesu et Virginem Reginam Missionum inveniebat et ad culmen perveniebat.

Emigrantium difficilem condicionem Iosephus Marchetti fidei oculis inspexit et in ea invenit Domini invitamentum et exhortationem, delineando dispositionem actionis in instantissimas necessitates, praedisponendo tamen durabiles et definitivas solutiones, sic valde promovit navitatem pastoralem, semper in communione cum episcopo Placentino, et amplectebatur causam ultimorum emigrantium.

In illo vasto et arduo territorio Servus Dei difficilia adivit, populis saepe occurrit, qui febri flava laboraverunt, qua re ipse sua in valetudine multa passus est. Thyphico morbo correptus, die 14 mensis Decembris anno 1896 in urbe Sancti Pauli in Brasilia, vix vicesimum septimum annum aetatis agens, mortuus est. Fuit eius vita omnino labore missionario consumpta, funditus et gratuitе tradita pro emigrantium derelictioribus. Die 3 mensis Octobris eodem anno vota perpetua renovaverat, quibus addidit se facturum esse victimam pro fratribus et umquam inutiliter tempus terere. Ei peroptime congruunt verba illa Sapientiae cum ait: «Consummatus in brevi explevit tempora multa» (*Sap* 4, 13).

Fama sanctitatis augescente, a die 5 mensis Maii anno 2000 ad diem 28 mensis Novembris anno 2002 iuxta Curiam ecclesiasticam Sancti Pauli in

Brasilia Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 21 mensis Februarii anno 2003 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum consuetas normas an Servus Dei virtutes heroum in modum excoluisset. Die autem 22 mensis Ianuarii anno 2008 Historicorum Consultorum Consilium habitum est. Positivo cum exitu, die 13 mensis Octobris anno 2015 habitus est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus. Patres Cardinales et Episcopi in Ordinaria Sessione die 5 mensis Iulii anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servi Dei Iosephi Marchetti, Sacerdotis Professi Congregationis Missionariorum a Sancto Carolo, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Iulii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

OLOMUCENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Antonii Cyrilli Stojan Archiepiscopi Olomucensis (1851-1923)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Servus Dei Antonii Cyrilli Stojan singularis mentio facienda videtur. Ipse enim Archiepiscopus Olomucensis, vir extraordinaria bonitate et fidelitate erga Apostolicam Sedem, modernis in aevis, vestros per fines Cyrilli Methodiique doctrinam diffudit et oecumenismum in Slavos excitavit».

His verbis Sanctus Ioannes Paulus II contionans ad Cecoslovachos episcopos, anno 1982, ad limina visitantes, Servi Dei Antonii Cyrilli Stojan eminentissimam spiritualem figuram collustravit, qui ad evangelicae perfectionis inquisitionem omnino deditus fuit.

Servus Dei die 22 mensis Maii anno 1851 in pago v.d. *Beňov* in Moravia natus, sequenti autem die sacro fonte lustratus est. Eius familia maximis rei domesticae difficultatibus versabatur, qua re Servus Dei iam e pueritia angustiam et paupertatem cognovit.

Parentes eius viva fidei experientia instituerunt eum et vicissim suo exemplo testimonium ostenderunt. Singulari modo quidam propinquus ei auxilium dedit in discrimine signorum vocationis, quae Antonius adhuc iuvenis percipiebat. Servus Dei prima disciplina institutum Patrum Scholarum Piarum frequentavit; deinde humanis studiis indulxit, quibus expletis, Olomucense seminarium ingressus est.

Hic, praeter consueta studia, attente ac diligenter Cyrilli Methodiique operae flagravit, in qua vera documenta identitatis Orientalis Ecclesiae invenit. Qua re expedita opuscula edidit ut testimonium duorum magnorum patrum Evangelii praedicatorum diffunderet, populi cultum institutionemque excitaret et mentis habitus et morum renovationem induceret. Anno 1876 sacro presbyteratu auctus est.

Primum eius munus fuit cura animarum ut vicarius paroecialis in oppido v. *Přibor*, ubi per decem annos operatus est. Ibi scholis vespertinis favit, bibliothecas pro operariis instituit, pueros et iuvenes discriminatos recuperavit. Interea consilium cepit se funditus offerendi ad sui populi pauperiores sustinendos, etiam politicas et sociales per actiones. Quod in auctoritatibus et in coetu dominante nonnullas contentiones generavit: enim in hoc ag-

noscebant commotionem et reconstitutionem motus nationalismi una cum congrua repetitione iurum autonomiae tam culturae quam linguae contra Austriacam dominationem, cuius in imperio Moravia inveniebatur. Propterea Servus Dei postea ruralis in locis gradatim relegabatur.

Transactis annis uti parochus in pago *Dražovice*, Brunensis episcopi consiliarius factus est, et sic navitatem suam in doctrinam et in cultum renovare potuit. Anno 1897 electus est Deputatus Imperialis Consilii Vindobonae, anno 1900 etiam Moraviana in Dieta delegatus et anno 1920 Senator Rei Publicae Cecoslovachiae. Etiam hoc in officio eius praecipuum propositum fuit reficere familias indigentes et finibus paupertate magis deiectis favere. Anno 1921 archiepiscopus metropolita Olomucensis nominatus est. Sollertia eius et industria ut Ecclesia Orientalis in unum cum Roma redigeretur ulterius amplificabatur.

In Servo Dei humanas virtutes refulgunt, ex quibus amor patriae et sapientiae, sed et limpida praecipua fides, inconcussa spes et denique caritas vere universalis. Eius interior spiritualitas et fundamentum totius indefessae alacritatis invenitur in fervida oratione, in devotione in Eucharistiam et in Virginem Mariam, in amore erga Ecclesiam et Pontificem, in constanti inquisitione Dei voluntatis et in sollicitudine quoad oecumenismum et unitatem Christianorum. Etiam politica navitas eius eximum spirituale et pastorale officium videtur secundum beati Pauli VI meditationem, quae hoc politicum ministerium facit eminentiorem formam caritatis.

Duos post annos munericis episcopalis affectus pneumonitide, die 29 mensis Septembris anno 1923 mortuus est. Extraordinarius concursus fidelium eius ad exsequias famam sanctitatis, qua Servus Dei in vita valuit, significavit et coronavit.

Hac perdurante fama sanctitatis, a mense Augusto anni 1965 ad mensem Novembrem anni 1967 apud Curiam ecclesiasticam Olomucensem Processus diocesanus celebratus est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 2 mensis Februarii anno 1996 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum normas an Servus Dei virtutes heroum in modum excoluisset. Positivo cum exitu, die 26 mensis Maii anno 2015 Consultorum Theologorum Peculiaris Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 17 mensis Maii anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Antonii Cyrilli Stojan, Archiepiscopi Olomucensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Iunii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VALENTINA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Vincentii Garrido Pastor Sacerdotis dioecesani Fundatoris Instituti Saecularis Operariarum a Cruce (1896-1975)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Devinctus sum Dei Verbi panem meliore in modo frangere, si ita non agerem in Dei et hominum conspectu fallerem».

Haec Servi Dei Vincentii Garrido Pastor verba anno 1939 scripta, spiritualem eius figuram bene illustrant: enim labiis, corde et vita Verbi proclamatio fuit praecipua eius itineris nota.

Servus Dei in pago v.d. *Benaguacil* iuxta Valentiam in Hispania die 12 mensis Novembris anno 1896, ex facultatibus affluentibus praediorum familia, natus est. A pueritia humane et christiane valide institutus est et iam ab infantia sacerdotali vita alliciebatur. Qua re anno 1909 Valentimum seminarium ingressus est et studia usque ad presbyteralem ordinationem, scilicet ad diem 12 mensis Iunii anni 1921, perrexit.

Prima munera sacerdotalia iuxta quasdam paroecias Archidioecesis expeditivit, postea Collegii Maioris Sancti Ioannis *de Ribera* in pago v.d. *Burjasot* moderator nominatus est. Eodem tempore laurea in theologia iuxta Valentinam Pontificiam Universitatem potitus est. In Reconciliationis ministerio et spirituali directione Servus Dei valde actuosus fuit. Hoc in officio quasdam sorores cognovit, quae operam institutionis iuvenum mulierum optime gerebant, fuit ille enim extraordinarius confessor iuxta quaedam religiosa instituta et consiliarius consociationis ad femininum apostolatum deditae.

Hoc in ambitu Servus Dei animadvertisit mulierum elevationem et confirmationem tantum per earundem humanam praeterquam religiosam institutionem fieri posse: hac re, ille bibliothecas ambulantes et conventicula ad studia instituit. Ad idem propositum, in dioecesi institutioni Iuvenum Mulierum Actionis Catholicae favit, multis aliis pastoralibus operibus eius zelus indefessa actuositate profundebatur, scilicet in institutione, in prae-dicatione et in humana et spirituali incitatione.

Anno 1936, cum exardesceret civile bellum quod fere totam Hispaniam cruentaturum erat, Servus Dei, licet signa terribilis religiosae intolerantiae perciperet, suam tamen pastoralem operam, etsi fere clandestine, perrexit, de discriminatis et persecutis satagens.

Post bellum, suo ingenti zelo operam dedit in civilem societatem rursus aedificandam, restitutionem ad vitam uniusciusque socialis partis fovens. Ad institutionem repetit et actuositatem pro laicorum participationis incremento amplificavit. Anno 1940 coetus mulierum praecedentibus in annis ab eo formatarum Institutum Saeculare Operariarum a Cruce constituit, ut ambitus saeculares secundum evangelica praecepta interius animarentur: etiam in hoc Servus Dei tempora sua bene intellexit et humanissimus fuit multarum rerum praecursor, quae secundo in Vaticano Concilio declaratura erant.

Vincentius Garrido Pastor vir fuit religiosissimus. Haec fundamentalis dos, in familia accepta, eum toto eius vitae in itinere comitata est. Dei voluntati obsecundare et signatam a Christo semitam percurrere eminentissimum ei fuit propositum, quod ipse fideliter iam suis primis e negotiis in infantia et in adulescentia usque ad sacerdotale ministerium, extraordinario vigore adimpletum, omnino persecutus est.

Eius pastoralis sedulitas amore erga Deum et erga populum fulciebatur, in constanti aemulatione Iesu Christi Boni Pastoris. Singularis fuit eius promptitudo in praedicando et in eo fidelis fuit ut Evangelium omni modo evulgaretur. Incessabili navitate ipse Reconciliationis sacramentum impertivit. Authenticus Iesu Christi in Eucharistia realis praesentiae *cantor Virginique Mariae filialiter* devotus evasit.

Diligentissime pastorale pro vocationibus ministerium curavit: multi enim sacerdotes ab eo instituti sunt. Pauperum et infirmorum condicionem doloremque ipse maxime participabat percipiens in iis Christi dolentis imaginem. Domus eius ianua omni homini, tam indigenti quam diviti, tam sapienti quam indocto, sua cotidiana pastorali in vita semper pandebatur, quique eum amicum, magistrum et patrem unanimiter agnoverunt.

Servus Dei die 16 mensis Aprilis anno 1975, in pago v.d. *Moncada* iuxta Valentiam, mortuus est.

Fama sanctitatis perdurante, a die 12 mensis Iunii anno 1990 ad diem 14 mensis Septembris anno 1999, iuxta Curiam ecclesiasticam Valentinam, Inquisitio diocesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum, per Decretum diei 20 mensis Octobris anno 2000, est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum normas an Servus Dei heroum in gradum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, die 14 mensis Octobris anno 2014 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione

diei 7 mensis Iunii anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum excoluisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Vincentii Garrido Pastor, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Instituti Saecularis Operariarum a Cruce, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Iunii a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

VINONAËNSIS

De Mutatione Nominis Dioecesis et de Concathedralis Erectione

DECRETUM

In dioecesi Vinonaënsi urbs Roffensis exstat quae inde ab huius dictionis erectione haud parum crevit atque permagnum momentum pro Ecclesiae vita acquisivit. Hac de causa eius nomen, pastoralibus id suadentibus argumentis, priori opportune adiungendum videtur. Etenim Exc.mus P.D. Ioannes Michaël Quinn, Episcopus Vinonaënsis, ad bono animarum aptius consulendum, ab Apostolica Sede hoc ipsum petivit, nempe, ut dioecesis nomen hac ratione compleretur et templum in memorata urbe extans, Deo in honorem Sancti Ioannis Evangelistae dicatum, ad dignitatem Concathedralis evehetur.

Quapropter Summus Pontifex Franciscus, Divina Providentia PP., prae-habito favorabili voto Exc.mi P.D. Christophori Pierre, Archiepiscopi titularis Gunelensis et in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis preces ad se admotas, Sanctae Matris Ecclesiae profectum ac animarum salutem pree oculis habens excipiendas statuit. Quapropter, Idem Summus Pontifex, praesenti Congregationis pro Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, memoratum templum in urbe Roffensi extans, Sancto Ioanni dicatum, ad dignitatem et fastigium ecclesiae concathedralis evehit. Itaque posthac in eodem templo cathedra episcopalnis erigi potest ac debet et Vinonaënsi Antistiti licet etiam diebus sollemnioribus, prout magis ipsi expedire videatur, in praefata ecclesia concathedrali pontificalia exercere et in civitate Roffensi pro lubitu residere.

Item indulget ut dioecesis – ideoque et eius pro tempore existens Antistes – in perpetuum vocari queat Vinonaën(sis)-Roffen(sis).

Ad haec omnia exsecutioni mandanda deputat memoratum Exc.mum P.D. Christophorum Pierre, eidem tribuens facultates necessarias et oportunas etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastis-

tica dignitate constitutum, onere ei imposito ad hanc Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum re mittendi.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 23 mensis Ianuarii anno 2018.

MARCUS card. OUELLET
Praefectus

L. & S.

✠ ILSON DE JESUS MONTANARI
A Secretis

PROVISIO ECCLESiarum

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 19 Ianuarii 2018. — Cathedrali Ecclesiae Aquensi, R.D. Aloisium Testore, e clero archidioecesis Mediolanensis ibique hactenus Communitatis Pastoralis «Beati Pauli» moderatorem.

die 23 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Foroliviensi-Brittinoriensi, R.D. Livium Corazza, e clero dioecesis Concordiensis-Portus Naonis ibique hactenus Curionis quarundam paroeciarum munus exercentem.

— Cathedrali Ecclesiae Stocktoniensi, Exc.mum D. Myronem Iosephum Cotta, hactenus Episcopum titularem Mutecitanum et Auxiliarem dioecesis Sacramentensis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Buthrotiae, R.D. Sidonium Wasserbauer, e clero archidioecesis Pragensis ibique Vicarium Generalem et Canonicum Capituli Metropolitani, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.